
Výsledková listina
Podujatie: EXTRALIGA + LTM - vzduchové zbrane;  Cena primátora mesta Šaľa
Miesto: Šaľa Dátum: 24. 11. 2012

Por. IDNo SSZ Priezvisko meno R.n. Č. ŠSK K l u b 1. 2. 3. 4. 5. 6. Σ Finále Celkom 10c

VzPu-60 - muži Rekord SSZ: 600 / 704,3 / 1 782
1 S08/07106 HOMOLA Michal 1984 BB0037 VŠC DUKLA - Banská Bystrica 98 99 96 99 99 99 590 103,2 693,2 38
2 S09/08163 BALÁŽ Zoltán 1984 BB0037 VŠC DUKLA - Banská Bystrica 99 98 98 98 100 98 591 101,3 692,3 41
3 S00/00673 SMETANA Radek 1970 TN0084 VTJ - Nové Mesto nad Váhom 98 97 96 96 95 96 578 578,0 31
4 S19/05704 MARTINKA Michal 1986 GA0093 Šaľa 97 96 95 96 96 97 577 577,0 30
5 BENCI Gergo 1992 HU-Komárom 97 95 98 95 94 96 575 575,0 26
6 S01/02281 VANDLÍK Ivan 1974 MT0207 ŠKP - Martin 93 95 98 96 98 95 575 575,0 25
7 S16/13569 SZIKORA Roman 1992 PO0028 ŠKP - Prešov - Sekčov 97 92 95 97 97 96 574 574,0 25
8 S18/02611 LUPTÁK Peter 1992 BB0037 VŠC DUKLA - Banská Bystrica 95 97 94 96 95 94 571 571,0 32
9 S01/01879 TEREM Milan 1966 BA0117 ŠKP - Bratislava 94 95 92 96 96 92 565 565,0 21

10 S05/05317 PRACHAR Ivan 1982 GA0093 Šaľa 93 92 95 97 93 93 563 563,0 22
11 S01/01513 LACA Jozef 1954 BA0117 ŠKP - Bratislava 91 92 96 92 93 97 561 561,0 18
12 S05/05233 POPOVIČ Bohuslav 1965 NI0246 Rumanová 93 90 94 92 96 95 560 560,0
13 S00/00889 ŠOLTES Radovan 1976 BA0117 ŠKP - Bratislava 94 96 95 95 89 89 558 558,0 21
14 S02/03401 MARCINKA Juraj 1954 TN0084 VTJ - Nové Mesto nad Váhom 96 92 90 93 91 95 557 557,0
15 S01/02080 ČAČÍK Marián 1976 BA0117 ŠKP - Bratislava 95 93 92 93 90 93 556 556,0 19
16 S18/02616 ŠIMEK Richard 1991 BS0399 Banská Štiavnica / SŠŠR MV 93 93 91 93 92 94 556 556,0 12
17 S00/00664 MAREK Ján 1950 TN0084 VTJ - Nové Mesto nad Váhom 90 91 93 97 93 92 556 556,0
18 S05/05311 KOVÁČ Erik 1982 GA0093 Šaľa 90 96 95 92 94 87 554 554,0
19 S00/00283 LIPTÁK Jaroslav 1960 BA0117 ŠKP - Bratislava 92 95 89 92 93 91 552 552,0 19
20 S01/01355 BIŇAS Peter 1968 PX0152 POBYS - Považská Bystrica 95 87 93 91 91 93 550 550,0 13
21 S07/06615 VÉGH Zoltán 1962 GA0093 Šaľa 88 89 96 90 88 94 545 545,0 18
22 S10/09266 TÁRNOK Jánoš 1963 KN0216 ROYAL - Komárno 89 90 89 91 90 91 540 540,0 13
23 S18/02672 HELEŠIC Jaroslav 1971 SE0053 Holíč 92 90 84 90 93 90 539 539,0 15
24 S00/00709 BARBUŠ Dušan 1944 BA0117 ŠKP - Bratislava 86 89 90 88 86 89 528 528,0
25 S19/07472 KONIARIK Pavol 1964 ZA0165 Žilina - mesto 82 84 90 88 92 90 526 526,0 10
26 S13/11523 MAZAN Marek 1972 KN0359 ŠSK ŠKP pri ZŠ - Svätý Peter 90 89 83 84 83 83 512 512,0 8
27 S09/07781 HORNIK Erik 1978 NI0246 Rumanová 70 81 83 80 79 78 471 471,0
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Por. IDNo SSZ Priezvisko meno R.n. Č. ŠSK K l u b 1. 2. 3. 4. 5. 6. Σ Finále Celkom 10c

S20/15219 MORVAY Radoslav 1981 BA0117 ŠKP - Bratislava 93 96 99 100 97 98 583 583,0 36
VARGA Štefan 1966 Vištuk 96 96 98 97 98 85 570 570,0 30

VzPu-60 - juniori Rekord SSZ: 598 / 700,2 / 1 776
1 S16/13372 POLGÁR Koloman 1993 GA0093 Šaľa / SŠŠR MV Ba 97 98 97 96 96 98 582 98,5 680,5 31
2 S16/13364 SLIAČAN Dušan 1994 BB0119 MŠK - Brezno 96 95 97 98 97 97 580 98,9 678,9 25
3 S16/13644 BERNÁT Jaroslav 1993 ZM0393 Skýcov 92 88 85 84 93 92 534 534,0 8
4 S16/13648 RICHTER Mário 1993 GA0093 Šaľa 90 86 89 87 91 91 534 534,0 6
5 S17/14197 PAVKOV Daniel 1994 ZM0393 Skýcov 88 87 83 80 89 93 520 520,0 9

VzPu-40 - ženy Rekord SSZ: 400 / 504,6 / 1 184
1 S12/10272 HYBLEROVÁ Jana 1991 PO0028 ŠKP - Prešov / SŠŠR MV Ba 99 97 98 100 394 99,9 493,9 29
2 S21/15488 ASZÓDI Anet 1985 GA0093 Šaľa 95 99 99 97 390 99,9 489,9 26
3 S07/06489 VYLETELOVÁ Miroslava 1985 MT0029 ŠSK mesta - Martin 95 97 98 99 389 98,9 487,9 24
4 S06/06332 VARGOVÁ COMPELPatrícia 1982 BA0117 ŠKP - Bratislava 95 98 96 96 385 385,0 22
5 S17/14296 PETREKOVÁ Michaela 1992 PO0028 ŠKP - Prešov / SŠŠR MV Ba 95 94 94 97 380 380,0 13
6 S01/02121 NEMEČKOVÁ Monika 1969 BA0117 ŠKP - Bratislava 94 87 93 89 363 363,0 6

VzPu40 - juniorky Rekord SSZ: 400 / 501,6 / 1 184
1 S15/12654 ŠKOTKOVÁ Dominika 1993 PO0028 ŠKP - Prešov / SŠŠR MV Ba 99 97 98 99 393 102,5 495,5 25
2 S19/14761 KIOVSKÁ Tatiana 1994 PO0028 ŠKP - Prešov / SŠŠR MV Ba 94 97 97 98 386 96,9 482,9 17
3 SIJJ Katinka 1993 HU-Komárom 94 96 98 98 386 386,0 24
4 SIJJ Kamila 1994 HU-Komárom 95 93 94 91 373 373,0
5 S06/05722 HUDÁKOVÁ Slavomíra 1994 PO0016 SOLIVAR - Prešov 90 90 93 94 367 367,0 11

VzPu60 - kadeti: LTM Rekord SSZ: 595 / 696,1 / 1 738
1 S17/14064 MEDVEĎ Matej 1996 BB0119 MŠK - Brezno 93 99 96 100 94 96 578 100,5 678,5 32
2 S19/07374 HOLKO Ondrej 1996 MT0248 Turany 97 98 95 97 96 96 579 98,7 677,7 33
3 S20/14922 SUCHÝ Adam 1996 BA0001 SAV - Bratislava 91 93 92 93 95 94 558 558,0 20
4 S18/02696 VIŠŇOVEC Jozef 1996 MT0029 ŠSK mesta - Martin 92 93 93 94 91 91 554 554,0 24
5 S18/02795 MACÁK Nicolas 1996 BH0080 Vištuk 95 89 88 85 84 87 528 528,0 18
6 S18/02840 KOTTFER Denis 1996 KE0060 ŠG - Košice 86 84 92 83 94 84 523 523,0 5

VzPu40 - kadetky: LTM Rekord SSZ: 398 / 500,7 / 1 181
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Por. IDNo SSZ Priezvisko meno R.n. Č. ŠSK K l u b 1. 2. 3. 4. 5. 6. Σ Finále Celkom 10c

1 S18/02377 GABUŽĎOVÁ Zuzana 1996 PO0028 ŠKP - Prešov - Sekčov 97 94 98 97 386 101,1 487,1 21
2 S18/02796 NOVOSEDLÍKOVÁ Lucia 1996 BH0080 Vištuk 92 97 94 98 381 381,0 14
3 S20/14810 TKÁČOVÁ Marianna 1995 BA0117 ŠKP - Bratislava / SŠŠR MV Ba 94 95 97 95 381 381,0 14
4 S19/14767 VARGOVÁ Veronika 1995 VK0146 Príbelce 96 96 92 95 379 379,0 13
5 S19/10242 ŽIDEKOVÁ Lenka 1996 PO0028 ŠKP - Prešov - Sekčov 96 96 92 94 378 378,0 17
6 S16/13636 DEMOVÁ Diana 1995 NZ0142 Bánov 92 95 95 96 378 378,0 14
7 S19/10323 HARINGOVÁ Silvia 1996 SE0089 BETA 77 - Holíč 93 94 91 94 372 372,0 13
8 S21/15578 LUKÁČOVÁ Denisa 1996 SE0089 BETA 77 - Holíč 88 91 88 92 359 359,0 6

VzPu40 - dorastenky: Rekord SSZ: 397 / - / 1 154
1 S19/05929 KOLÁROVSKÁ Klaudia 1998 GA0093 Šaľa 98 95 98 96 387 98,7 485,7 21
2 S17/13992 OLŠAVSKÁ Ivana 1998 PO0028 ŠKP - Prešov - Sekčov 96 99 97 98 390 390,0 24
3 S19/05055 SPIŠÁKOVÁ Kristína 1997 PO0028 ŠKP - Prešov - Sekčov 98 96 97 94 385 385,0 20
4 S21/15589 HELEŠICOVÁ Barbora 1998 SE0053 Holíč 93 97 99 88 377 377,0 17
5 S20/15295 MEDVEĎOVÁ Jana 1998 BB0119 MŠK - Brezno 90 98 96 89 373 373,0 13
6 S19/02976 FOTTOVÁ Barbara 1997 PO0028 ŠKP - Prešov - Sekčov 93 91 93 95 372 372,0 12
7 S20/15023 TKÁČOVÁ Timea 1997 GA0093 Šaľa 94 90 91 92 367 367,0 12
8 S19/12029 BILKÓOVÁ Klaudia 1997 KN0359 ŠSK ŠKP pri ZŠ - Svätý Peter 88 90 91 90 359 359,0 8
9 S19/12079 MAZANOVÁ Michaela 1999 KN0359 ŠSK ŠKP pri ZŠ - Svätý Peter 86 88 84 90 348 348,0 5

10 S21/15401 REHÁKOVÁ Martina 1998 GA0093 Šaľa 90 81 76 88 335 335,0 2

VzPu40 - dorastenci: Rekord SSZ: 394 / - / 1 154
1 S21/15329 VOJTKO Roman 1999 KE0060 ŠG - Košice 95 96 97 97 385 385,0 18
2 S20/15152 ŠULEK Štefan 1998 BS0399 Banská Štiavnica 95 95 93 94 377 377,0 14
3 S20/15151 JÁNY Patrik 1997 BS0399 Banská Štiavnica 92 97 94 92 375 375,0 15
4 S15/12640 LIPOVSKÝ Miroslav 1998 GA0093 Šaľa 95 92 93 92 372 372,0 11
5 S20/15003 ČERVENKA Denis 1997 BH0080 Vištuk 88 93 96 94 371 371,0
6 S18/02581 VEVERKA Patrik 1997 BB0119 MŠK - Brezno 92 92 93 93 370 370,0 12
7 S22/16111 PROFANT Samuel 1997 BA0001 SAV - Bratislava 79 77 89 74 319 319,0 2
8 S22/15966 SUCHÝ Libor 2000 BA0001 SAV - Bratislava 76 77 70 61 284 284,0 1

VzPi60 - muži: Rekord SSZ: 588 / 687,7 / 1 741
1 S06/06042 TUŽINSKÝ Juraj 1984 BB0037 VŠC DUKLA - Banská Bystrica 96 94 97 97 97 93 574 101,0 675,0 19
2 S01/01497 FABO Ján 1963 BA0117 ŠKP - Bratislava / SŠŠR MV Ba 97 98 92 97 95 98 577 96,9 673,9 19
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Por. IDNo SSZ Priezvisko meno R.n. Č. ŠSK K l u b 1. 2. 3. 4. 5. 6. Σ Finále Celkom 10c

3 S05/05427 HARŠÁNY Juraj 1979 BA0117 ŠKP - Bratislava 96 94 96 93 95 94 568 99,4 667,4 15
4 BALÁZS Antal 1991 HUN-KSI 95 95 95 93 97 96 571 94,8 665,8 12
5 NAGY László 1970 HUN-KSI 92 94 92 95 92 91 556 97,2 653,2 12
6 S01/02199 DANAJ František 1951 BA0117 ŠKP - Bratislava 94 91 94 96 90 92 557 92,8 649,8 8
7 S02/02498 ERNST Štefan 1967 BH0143 Gajary 92 96 97 94 97 94 570 570,0 16
8 S15/12969 SLANIČAN Marian 1982 NO0342 ZO TSH - Hruštín 92 93 94 94 95 97 565 565,0 12
9 S03/03421 REMEŇ Juraj 1963 MT0029 ŠSK mesta - Martin 93 96 94 94 94 94 565 565,0 12

10 S03/03778 HUSÁR Milan 1959 PX0266 Púchov 91 93 92 96 93 94 559 559,0 12
11 S09/07912 DANIEL Lukáš 1987 BA0117 ŠKP - Bratislava / SŠŠR MV Ba 96 91 92 92 96 91 558 558,0 13
12 S01/01357 BARANČÍK Ivan 1974 PX0152 POBYS - Považská Bystrica 93 89 94 94 93 93 556 556,0 10
13 LIPOVSKÝ Milan 1980 Brno 92 89 93 93 91 96 554 554,0 9
14 S00/00032 MATÚŠKA Martin 1972 BA0117 ŠKP - Bratislava 90 93 93 95 91 92 554 554,0 8
15 S14/11884 VAJA Václav 1973 BB0111 URPÍN - Banská Bystrica 91 91 94 93 93 91 553 553,0 11
16 S15/12940 SLAMINKA Stanislav 1991 BA0117 ŠKP - Bratislava 94 90 94 95 85 95 553 553,0 8
17 S10/09294 HABUDA Peter 1982 BA0117 ŠKP - Bratislava 93 91 91 92 92 93 552 552,0 10
18 S00/00342 MLYNARČÍK Peter 1969 SN0049 Spišská Nová Ves 93 88 89 95 95 92 552 552,0 8
19 S10/09130 KNIŽKA Peter 1976 BB0119 MŠK - Brezno 88 93 92 95 92 92 552 552,0 7
20 S16/13382 SISÁK Ivan 1990 BB0037 VŠC DUKLA - Banská Bystrica 90 91 93 91 94 91 550 550,0 10
21 S10/08767 HORNÁČEK Juraj 1979 SI0303 ŠSKP - Skalica 91 89 94 92 93 89 548 548,0 9
22 S00/00317 LISÝ Matej 1944 BA0001 SAV - Bratislava 89 90 93 90 91 94 547 547,0 10
23 S09/07841 ADÁMY Ľubomír 1955 SI0303 ŠSKP - Skalica 92 89 93 90 92 91 547 547,0 10
24 S00/01076 RICHTER Ferdinand 1946 BA0117 ŠKP - Bratislava 90 87 92 92 93 93 547 547,0 8
25 S11/10147 JANCEK Jozef 1971 NO0342 ZO TSH - Hruštín 90 87 95 94 91 88 545 545,0 9
26 S00/01039 LACKÝ Antonín 1959 BA0117 ŠKP - Bratislava 91 88 90 88 94 91 542 542,0 10
27 JANOŠŤÁK Štefan 1961 Rožňov p.R. 90 89 89 87 92 95 542 542,0 8
28 S04/04401 HORNÁČEK Miroslav 1953 SI0303 ŠSKP - Skalica 86 94 92 90 87 92 541 541,0 9
29 S09/07851 HORNÁČEK Martin 1982 SI0303 ŠSKP - Skalica 90 90 89 96 87 89 541 541,0 6
30 S10/09257 LIETAVEC František 1954 MT0029 ŠSK mesta - Martin 93 91 90 92 89 86 541 541,0 4
31 ČERNÝ Petr 1963 H.Benešov 88 92 93 87 89 89 538 538,0 9
32 S08/07327 ŽILINČÍK Vladimír 1965 PX0152 POBYS - Považská Bystrica 91 89 91 85 92 90 538 538,0 6
33 S02/02497 ERNST Vasil 1970 BH0143 Gajary 90 89 89 93 88 89 538 538,0 6
34 S01/01531 VAJAY Milan 1954 BA0117 ŠKP - Bratislava 90 92 89 87 89 88 535 535,0 6
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Por. IDNo SSZ Priezvisko meno R.n. Č. ŠSK K l u b 1. 2. 3. 4. 5. 6. Σ Finále Celkom 10c

35 S02/03344 PAZÚRIK Peter 1967 SI0303 ŠSKP - Skalica 83 87 91 87 88 93 529 529,0 8
36 S11/09448 HOMOLA Marek 1987 ZA0255 ZO SZTŠ, - ŠSK Hôrky 87 87 89 88 86 90 527 527,0 5
37 S14/12306 RYBÁR Miloslav 1965 BA0117 ŠKP - Bratislava 90 91 80 84 90 91 526 526,0 3
38 S02/03398 OKAPAL Ladislav 1948 PX0152 POBYS - Považská Bystrica 87 86 83 89 90 89 524 524,0 2
39 S06/05824 CSENTE Štefan 1942 GA0093 Šaľa 92 84 86 86 87 88 523 523,0 8
40 S00/01038 ZSIGA Eduard 1963 ZV0097 STRIEBORNÍK - Zvol. Slatina 89 84 89 86 88 85 521 521,0 3
41 S00/00838 MIKLÁŠ Igor 1963 GA0093 Šaľa 92 86 84 87 81 90 520 520,0 3
42 S21/15396 MOKRÁŠ Ivan 1975 NZ0142 Bánov 81 86 86 89 83 91 516 516,0 5
43 S00/00297 HUČKO Karol 1956 BA0117 ŠKP - Bratislava 89 86 82 81 89 86 513 513,0 5
44 S22/16112 BARBORJAK Peter 1977 BA0001 SAV - Bratislava 85 74 86 85 92 88 510 510,0 5
45 S12/10199 PANČÍK Vladimír 1977 GA0093 Šaľa 83 91 83 85 86 82 510 510,0 4
46 S05/05278 JURČA Martin 1984 SI0303 ŠSKP - Skalica 81 83 84 88 83 87 506 506,0 4
47 S07/07018 KUČO Pavol 1962 MT0029 ŠSK mesta - Martin 88 83 85 83 84 83 506 506,0 4
48 S16/13963 ZABADAL Tomáš 1989 SI0303 ŠSKP - Skalica 87 73 80 85 88 89 502 502,0 5
49 S01/01354 BEHRÍK Daniel 1948 PX0152 POBYS - Považská Bystrica 85 82 85 86 81 81 500 500,0 4
50 S22/15845 BABALA Stanislav 1965 GA0093 Šaľa 82 81 89 87 78 82 499 499,0 4
51 S00/00745 ŠVARC Štefan 1949 BB0119 MŠK - Brezno 86 73 72 84 89 76 480 480,0 2
52 GURISATTI Gyula 1944 HUN - Komárom 76 74 80 83 83 82 478 478,0 3
53 S22/15880 MALÍK Marián 1963 NZ0142 Bánov 80 69 76 80 79 78 462 462,0 2
54 S11/10139 ÓVÁRI Juraj 1942 NZ0142 Bánov 61 68 73 74 76 60 412 412,0 3

TP1 GURISATTI Gyula 1944 HUN - Komárom 94 96 92 92 93 97 564 564,0
TP2 S19/12451 LYÓCSA Imrich 1963 KE0002 PODHRADOVÁ - Košice - TP 92 90 88 90 91 91 542 542,0 8
TP1 DAVID Kristina HUM -TP 92 93 93 93 371 371,0

VzPi60 - juniori: Rekord SSZ: 585 / 683,5 / 1 705
1 S19/07833 POLÁK Krištof 1994 BA0163 Jarovce 89 94 87 92 92 94 548 548,0 6
2 S16/13729 SKÝVA Martin 1993 BA0117 ŠKP - Bratislava 88 93 90 90 89 96 546 546,0 9
3 S17/14268 JANCEK Jozef 1993 NO0342 ZO TSH - Hruštín 85 93 87 89 87 91 532 532,0 4

VzPi40 - ženy: Rekord SSZ: 393 / 485,8 / 1 135
1 SIKE Renáta 1978 BHSE-HU 94 96 95 95 380 94,7 474,7
2 KÖNIGOVÁ Marcela 1964 H.Benešov 93 91 95 93 372 97,2 469,2 9
3 NEMES Adrien 1991 HUN-KSI 92 93 93 90 368 100,9 468,9
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4 S01/01511 KUČOVÁ Katarína 1964 MT0029 ŠSK mesta - Martin 95 87 96 93 371 93,6 464,6 7
5 S01/01529 SLAMKOVÁ Renáta 1967 BA0117 ŠKP - Bratislava 89 92 95 92 368 96,3 464,3 9
6 JEŽKOVÁ Jitka 1991 Rožňov p.R. 94 90 92 91 367 87,7 454,7 10
7 S06/06231 MICHÁLKOVÁ Katarína 1983 PX0266 Púchov 94 94 90 92 370 370,0 7
8 S00/00466 KHÜEBACHOVÁ Martina 1974 BA0117 ŠKP - Bratislava 93 95 93 87 368 368,0 10
9 S13/11173 KUBOŠKOVÁ Barbora 1988 BA0117 ŠKP - Bratislava 91 90 94 89 364 364,0 3

10 S15/13176 LOPÚOVÁ Zuzana 1991 BA0117 ŠKP - Bratislava 92 92 89 90 363 363,0 2
11 S08/08076 MIKEROVÁ Alena 1979 SI0303 ŠSKP - Skalica 93 86 91 91 361 361,0
12 S10/08548 ŠIMEKOVÁ Zuzana 1980 BA0117 ŠKP - Bratislava 95 90 89 87 361 361,0 4
13 NOVOTNÝ Katalin 1964 Aple-HU 90 91 87 87 355 355,0
14 S00/00836 MIKLÁŠOVÁ Jana 1971 GA0093 Šaľa 82 89 89 94 354 354,0 5
15 S11/10138 HUSÁROVÁ Alžbeta 1987 PX0266 Púchov 90 86 89 86 351 351,0 6
16 S20/14895 CABLKOVÁ Eva 1980 SI0303 ŠSKP - Skalica 88 88 88 86 350 350,0 7
17 S01/01544 KORIČANSKÁ Viera 1961 BA0117 ŠKP - Bratislava 84 88 86 89 347 347,0 2
18 KARLUBÍKOVÁ Milica 1987 GA0093 Šaľa 77 67 72 73 289 289,0 1

VzPi40 - juniorky: Rekord SSZ: 387 / 481,7 / 1 124
1 IHOS Erika 1994 HUN-KSI 92 93 89 92 366 366,0
2 JEŽKOVÁ Jarolava 1993 Rožňov p.R. 93 93 87 91 364 364,0 4
3 ŽVAČKOVÁ Magdaléna 1994 Rožňov p.R. 90 89 91 91 361 361,0 3
4 BABICZ Flóra 1994 HUN-KSI 91 89 90 90 360 360,0
5 S19/06096 NAGYOVÁ Alexandra 1996 BA0362 EDISON - Bratislava 83 89 86 86 344 344,0 5
6 S19/14673 GOREJOVÁ Johana 1994 PO0016 SOLIVAR - Prešov 88 80 85 87 340 340,0 3

VzPi60 - kadeti: LTM Rekord SSZ: 579 / 673,5 / 1 669
1 S18/02600 VARGOVČÁK Jozef 1995 KE0060 ŠG - Košice 94 94 96 90 92 94 560 95,9 655,9 14
2 S17/14022 BALÁŽ Peter 1995 LM0285 Stredisko šp. str. - Lesn. škola 89 93 92 92 96 92 554 554,0 12
3 S19/14764 POLÁK Jakub 1995 BA0163 Jarovce 92 91 94 92 92 90 551 551,0 9
4 S21/15760 HLINKA Michal 1996 MT0029 ŠSK mesta - Martin 90 94 89 92 94 92 551 551,0 8
5 S21/15421 BARTALSKÝ Matúš 1995 LM0285 Stredisko šp. str. - Lesn. škola 90 92 88 88 93 87 538 538,0 6
6 S18/02992 FAJKUS Adam 1995 BA0117 ŠKP - Bratislava 90 86 92 86 85 90 529 529,0 7
7 S18/02603 TURŇA Mikuláš 1996 BB0119 MŠK - Brezno 92 85 87 86 91 84 525 525,0 6
8 S22/15965 DEMOVIČ Ľuboš 1996 BA0001 SAV - Bratislava 79 89 87 90 89 86 520 520,0 6
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9 S18/02602 NAGY Alexander 1996 VK0146 Príbelce 80 82 91 87 93 85 518 518,0 6
10 S20/15328 ZUMMER Marko 1995 KE0060 ŠG - Košice 75 74 84 92 94 91 510 510,0 6

VzPi40 - kadetky: LTM Rekord SSZ: 387 / 469,8 / 1 087
1 S19/08171 MULARČÍKOVÁ Diana 1995 KE0060 ŠG - Košice 94 87 93 93 367 367,0 8
2 MIHALKO Nikoletta 1996 HUN-KSI 90 91 91 93 365 365,0
3 S19/14783 ŠIMONOVÁ Martina 1996 BA0117 ŠKP - Bratislava 87 84 85 91 347 347,0 6
4 S21/15417 VOZÁROVÁ Simona 1996 BA0163 Jarovce 83 90 92 77 342 342,0 4
5 S20/15026 SABOLOVÁ Soňa 1996 PO0016 SOLIVAR - Prešov 82 85 82 92 341 341,0 3
6 S19/07799 KALAMENOVÁ Veronika 1996 BA0001 SAV - Bratislava 83 81 86 78 328 328,0 4
7 S22/15839 LUKÁČOVÁ Veronika 1996 KE0060 ŠG - Košice 83 72 81 70 306 306,0

VzPi40 - dorastenky: LTM Rekord SSZ: 372 / - / 1 084
1 S21/15375 ERNSTOVÁ Samuela 1997 BH0143 Gajary 96 94 91 92 373 373,0 7
2 S21/15418 DAVIDOVÁ Nikola 1998 BA0163 Jarovce 87 84 85 89 345 345,0 1
3 S20/14923 OPÁLKOVÁ Natália 1999 BH0080 Vištuk 80 84 71 85 320 320,0 3
4 S21/15690 BRUNNEROVÁ Anna 1999 BA0001 SAV - Bratislava 77 81 76 77 311 311,0 2

VzPi40 - dorastenci: LTM Rekord SSZ: 381 / - / 1 084
1 S22/15887 KOVÁCS Matej 1998 BA0163 Jarovce 92 90 94 89 365 365,0 7
2 S19/07839 STOJKA Patrik 1998 SI0303 ŠSKP - Skalica 94 90 90 90 364 364,0
3 S20/14910 KUNZ Tomáš 1997 PO0016 SOLIVAR - Prešov 94 94 84 90 362 362,0 6
4 S18/02379 VAŠKO Dávid 1997 PO0028 ŠKP - Prešov - Sekčov 91 92 91 83 357 357,0 2
5 KRSEK Kryštof 1999 H. Benešov 88 91 88 89 356 356,0 4
6 S22/15877 KOSTÚR Marek 1998 BB0037 VŠC DUKLA - Banská Bystrica 92 89 91 83 355 355,0 5
7 RYBOVIČ Ján 1997 Stredisko šp. str. - Lesn. škola 89 85 84 86 344 344,0 5
8 S20/14915 BUKOVEN Lukáš 1998 BA0163 Jarovce 80 84 88 91 343 343,0 4
9 S21/15414 LICHVÁR Oliver 1998 VK0146 Príbelce 78 83 84 85 330 330,0 2

10 BLAŽEK Jan 2001 H. Benešov 82 77 73 85 317 317,0 1

HR: Dpt. František VASEK, ISSF A 2207
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Discipline: AR 60 Category: Men Day 24. 1. 2012
Por. IDN SSZ N a m e Y.B. No. Cl Nation / Club 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. ∑ final Q Σ KO SO

1 S08/07106 HOMOLA Michal 1984 BB0037 VŠC DUKLA - Banská Bystrica 10,4 10,7 10,8 10,4 9,7 10,2 10,6 10,4 10,0 10,0 103,2 590 693,2
2 S09/08163 BALÁŽ Zoltán 1984 BB0037 VŠC DUKLA - Banská Bystrica 10,8 9,7 9,5 9,8 10,5 10,5 10,5 10,0 9,7 10,3 101,3 591 692,3
3 S16/13372 POLGÁR Koloman 1993 GA0093 Šaľa 10,3 9,3 9,6 10,4 9,7 9,5 10,1 10,2 9,4 10,0 98,5 582 680,5
4 S16/13364 SLIAČAN Dušan 1994 BB0119 MŠK - Brezno 10,0 10,5 9,7 9,6 10,2 9,9 10,0 10,1 9,6 9,3 98,9 580 678,9
5 S17/14064 MEDVEĎ Matej 1996 BB0119 MŠK - Brezno 9,0 9,3 10,2 10,3 10,2 10,0 10,6 10,7 10,0 10,2 100,5 578 678,5
6 S19/07374 HOLKO Ondrej 1996 MT0248 Turany 10,4 10,5 10,2 10,0 10,6 8,8 9,6 9,7 9,7 9,2 98,7 579 677,7
7 BENCI Gergo 1992 HU-Komárom 0,0 575 575,0 KO
8 S01/02281 VANDLÍK Ivan 1974 MT0207 ŠKP - Martin 0,0 575 575,0 KO

Average 10,15 10,00 10,00 10,08 10,15 9,82 10,23 10,18 9,73 9,83 75,14 581 656,39
Discipline: AP 60 Category: Men Day 24. 1. 2012

Por. IDN SSZ N a m e Y.B. No. Cl Nation / Club 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. ∑ final Q Σ KO SO

1 S06/06042 TUŽINSKÝ Juraj 1984 BB0037 VŠC DUKLA - Banská Bystrica 10,5 10,4 9,2 10,0 10,7 9,6 10,2 10,4 10,1 9,9 101,0 574 675,0
2 S01/01497 FABO Ján 1963 BA0117 ŠKP - Bratislava 10,2 9,5 10,6 9,0 9,1 10,0 10,7 8,1 9,4 10,3 96,9 577 673,9
3 S05/05427 HARŠÁNY Juraj 1979 BA0117 ŠKP - Bratislava 10,3 10,0 10,5 10,2 10,8 10,9 8,5 8,8 9,8 9,6 99,4 568 667,4
4 BALÁZS Antal 1991 HUN-KSI 9,6 9,2 8,1 10,2 9,9 10,0 7,8 10,2 10,1 9,7 94,8 571 665,8
5 S18/02600 VARGOVČÁK Jozef 1995 KE0060 ŠG - Košice 9,9 9,5 9,1 8,6 10,2 9,9 9,4 9,1 9,7 10,5 95,9 560 655,9
6 NAGY László 1970 HUN-KSI 9,8 9,6 9,2 9,8 10,5 9,4 10,5 9,5 9,0 9,9 97,2 556 653,2
7 S01/02199 DANAJ František 1951 BA0117 ŠKP - Bratislava 9,6 8,3 10,7 10,0 10,4 8,6 7,8 9,4 8,9 9,1 92,8 557 649,8
8 S09/07912 DANIEL Lukáš 1987 BA0117 ŠKP - Bratislava 0,0 558 558,0

Average 9,99 9,50 9,63 9,69 10,23 9,77 9,27 9,36 9,57 9,86 84,75 565 649,88
Discipline: AP 40 Category: Women Day 24. 1. 2012

Por. IDN SSZ N a m e Y.B. No. Cl Nation / Club 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. ∑ final Q Σ KO SO

1 SIKE Renáta 1978 BHSE-HU 9,4 8,2 9,5 9,2 9,3 9,9 10,2 10,0 9,8 9,2 94,7 380 474,7
2 KÖNYGOVÁ Marcela 1964 H.Benešov 8,3 9,8 10,9 9,7 9,4 10,0 10,5 10,0 8,2 10,4 97,2 372 469,2
3 NEMES Adrien 1991 HUN-KSI 9,8 10,0 10,6 10,3 9,9 10,8 9,2 10,1 10,0 10,2 100,9 368 468,9
4 S21/15375 ERNSTOVÁ Samuela 1997 BH0143 Gajary 9,9 10,1 10,2 8,1 9,7 9,7 10,1 7,1 7,8 9,3 92,0 373 465,0
5 S01/01511 KUČOVÁ Katarína 1964 MT0029 ŠSK mesta - Martin 9,0 8,3 9,8 8,8 9,3 8,8 9,4 9,7 10,2 10,3 93,6 371 464,6
6 S01/01529 SLAMKOVÁ Renáta 1967 BA0117 ŠKP - Bratislava 10,0 10,1 9,3 9,9 8,9 9,6 8,7 10,5 10,4 8,9 96,3 368 464,3
7 JEŽKOVÁ Jitka 1991 Rožňov p.R. 8,7 9,0 8,5 9,9 7,2 8,6 9,9 8,5 8,0 9,4 87,7 367 454,7
8 S00/00466 KHÜEBACHOVÁ Martina 1974 BA0117 ŠKP - Bratislava 0,0 368 368,0

Average 9,30 9,36 9,83 9,41 9,10 9,63 9,71 9,41 9,20 9,67 82,80 371 453,68
Discipline: AR 40 Category: Women Day 24. 1. 2012

Por. IDN SSZ N a m e Y.B. No. Cl Nation / Club 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. ∑  final Q Σ KO SO

1 S15/12654 ŠKOTKOVÁ Dominika 1993 PO0028 ŠKP - Prešov - Sekčov 10,2 10,2 10,4 10,1 10,2 9,6 10,6 10,6 10,3 10,3 102,5 393 495,5
2 S12/10272 HYBLEROVÁ Jana 1991 PO0028 ŠKP - Prešov - Sekčov 9,4 10,5 10,6 9,9 9,9 10,2 10,9 8,8 9,7 10,0 99,9 394 493,9
3 S21/15488 ASZÓDI Anet 1985 GA0093 Šaľa 10,3 10,0 9,0 10,5 10,0 10,1 10,0 9,8 10,1 10,1 99,9 390 489,9
4 S07/06489 VYLETELOVÁ Miroslava 1985 MT0029 ŠSK mesta - Martin 9,8 8,8 9,6 10,1 10,0 9,7 10,5 9,7 10,6 10,1 98,9 389 487,9
5 S18/02377 GABUŽĎOVÁ Zuzana 1996 PO0028 ŠKP - Prešov - Sekčov 10,5 10,2 10,4 10,2 9,7 10,1 10,3 9,9 9,6 10,2 101,1 386 487,1
6 S19/05929 KOLÁROVSKÁ Klaudia 1998 GA0093 Šaľa 8,3 9,3 10,8 10,1 10,2 10,2 10,5 10,6 10,5 8,2 98,7 387 485,7
7 S19/14761 KIOVSKÁ Tatiana 1994 PO0028 ŠKP - Prešov - Sekčov 9,8 9,4 9,1 10,1 10,2 8,5 10,5 9,3 9,8 10,2 96,9 386 482,9
8 SIJJ Katinka 1993 HU-Komárom 0,0 386 386,0

Average 9,76 9,77 9,99 10,14 10,03 9,77 10,47 9,81 10,09 9,87 87,24 389 476,11
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Výsledková listina
Podujatie: EXTRALIGA + LTM - vzduchové zbrane
Miesto: Šaľa Dátum: 25. 11. 2012

Por. IDNo SSZ Priezvisko meno R.n. Č. ŠSK K l u b 1. 2. 3. 4. 5. 6. Σ 10c

VzPu-60 - muži Rekord SSZ: 600 / 704,3 / 1 782
1 S08/07106 HOMOLA Michal 1984 BB0037 VŠC DUKLA - Banská Bystrica 99 100 98 99 97 99 592 43
2 S09/08163 BALÁŽ Zoltán 1984 BB0037 VŠC DUKLA - Banská Bystrica 99 97 100 99 99 97 591 46
3 S19/05704 MARTINKA Michal 1986 GA0093 Šaľa 95 94 100 99 99 99 586 39
4 S18/02611 LUPTÁK Peter 1992 BB0037 VŠC DUKLA - Banská Bystrica 94 97 97 97 94 95 574 22
5 S00/00039 JAHVODKA Miroslav 1973 BA0117 ŠKP - Bratislava 96 95 95 95 94 96 571 25
6 S18/02616 ŠIMEK Richard 1991 BS0399 Banská Štiavnica / SŠŠR MV Ba 93 92 97 96 94 98 570 26
7 S10/09154 VYMYSLICKÝ Tomáš 1990 SI0303 ŠSKP - Skalica 93 90 96 96 99 93 567 21
8 S05/05233 POPOVIČ Bohuslav 1965 NI0246 Rumanová 95 92 94 97 93 96 567 20
9 S01/02080 ČAČÍK Marián 1976 BA0117 ŠKP - Bratislava 90 96 93 95 95 96 565 17

10 S16/13569 SZIKORA Roman 1992 PO0028 ŠKP - Prešov - Sekčov 95 95 91 94 93 96 564 22
11 S05/05311 KOVÁČ Erik 1982 GA0093 Šaľa 93 94 92 94 94 94 561 15
12 S01/01513 LACA Jozef 1954 BA0117 ŠKP - Bratislava 93 93 94 92 92 96 560 15
13 S00/00283 LIPTÁK Jaroslav 1960 BA0117 ŠKP - Bratislava 91 94 93 92 96 93 559 20
14 S01/01355 BIŇAS Peter 1968 PX0152 POBYS - Považská Bystrica 95 92 93 91 93 94 558 19
15 S00/00664 MAREK Ján 1950 TN0084 VTJ - Nové Mesto nad Váhom 92 92 95 95 93 91 558 17
16 S00/00889 ŠOLTES Radovan 1976 BA0117 ŠKP - Bratislava 91 91 94 96 92 93 557 19
17 S07/06615 VÉGH Zoltán 1962 GA0093 Šaľa 91 92 91 94 94 91 553 15
18 S02/03401 MARCINKA Juraj 1954 TN0084 VTJ - Nové Mesto nad Váhom 86 92 90 92 96 95 551 17
19 S05/05317 PRACHAR Ivan 1982 GA0093 Šaľa 90 90 90 93 95 91 549 13
20 S18/02672 HELEŠIC Jaroslav 1971 SE0053 Holíč 93 92 89 89 93 92 548 12
21 S10/09266 TÁRNOK Jánoš 1963 KN0216 ROYAL - Komárno 94 86 89 94 88 95 546 12
22 S01/02021 VYMYSLICKÝ Pavol 1969 SI0303 ŠSKP - Skalica 88 92 92 92 84 91 539 14
23 S04/04162 KARDOŠ Ľubomír 1980 BA0117 ŠKP - Bratislava 86 87 94 92 90 88 537 14
24 S00/00709 BARBUŠ Dušan 1944 BA0117 ŠKP - Bratislava 88 84 92 88 83 90 525 10
25 S09/07781 HORNIK Erik 1978 NI0246 Rumanová 78 84 80 77 79 74 472 4

TP S20/15219 MORVAY Radoslav 1981 BA0117 ŠKP - Bratislava 96 98 98 98 97 97 584 40
TP VARGA Štefan 1966 Vištuk 95 93 96 98 93 95 570 25

VzPu-60 - juniori Rekord SSZ: 598 / 700,2 / 1 776
1 MADENBERGER Norbert 1994 HUN - APLe 94 99 96 96 97 96 578 30
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Por. IDNo SSZ Priezvisko meno R.n. Č. ŠSK K l u b 1. 2. 3. 4. 5. 6. Σ 10c

2 S16/13364 SLIAČAN Dušan 1994 BB0119 MŠK - Brezno 94 95 95 97 95 97 573 25
3 S16/13644 BERNÁT Jaroslav 1993 ZM0393 Skýcov 95 93 87 91 91 93 550 12
4 S16/13648 RICHTER Mário 1993 GA0093 Šaľa 90 93 93 91 86 93 546 16
5 S17/14197 PAVKOV Daniel 1994 ZM0393 Skýcov 88 88 83 91 85 86 521 5

VzPu-40 - ženy Rekord SSZ: 400 / 504,6 / 1 184
1 S12/10272 HYBLEROVÁ Jana 1991 PO0028 ŠKP - Prešov / SŠŠR MV Ba 98 97 98 96 389 23
2 S21/15488 ASZÓDI Anet 1985 GA0093 Šaľa 99 98 96 96 389 23
3 S17/14296 PETREKOVÁ Michaela 1992 PO0028 ŠKP - Prešov / SŠŠR MV Ba 94 95 100 97 386 23
4 S06/06332 VARGOVÁ COMPELOVÁ Patrícia 1982 BA0117 ŠKP - Bratislava 96 97 94 95 382 18
5 S00/00107 JAHVODKOVÁ Iveta 1969 BA0117 ŠKP - Bratislava 96 96 95 94 381 18
6 S07/06489 VYLETELOVÁ Miroslava 1985 MT0029 ŠSK mesta - Martin 95 94 93 98 380 15
7 S01/02121 NEMEČKOVÁ Monika 1969 BA0117 ŠKP - Bratislava 96 94 94 94 378 16
8 S20/15259 CSENKEYOVÁ Mária 1977 BA0001 SAV - Bratislava 85 84 82 85 336 2

VzPu40 - juniorky Rekord SSZ: 400 / 501,6 / 1 184
1 S15/12654 ŠKOTKOVÁ Dominika 1993 PO0028 ŠKP - Prešov / SŠŠR MV Ba 98 98 98 100 394 28
2 S19/14761 KIOVSKÁ Tatiana 1994 PO0028 ŠKP - Prešov / SŠŠR MV Ba 98 95 97 94 384 13
3 S06/05722 HUDÁKOVÁ Slavomíra 1994 PO0016 SOLIVAR - Prešov 87 86 84 91 348 7

VzPu60 - kadeti: LTM Rekord SSZ: 595 / 696,1 / 1 738
1 S19/07374 HOLKO Ondrej 1996 MT0248 Turany 95 94 99 97 97 94 576 31
2 S17/14064 MEDVEĎ Matej 1996 BB0119 MŠK - Brezno 96 96 99 94 96 95 576 30
3 S20/14922 SUCHÝ Adam 1996 BA0001 SAV - Bratislava 94 97 93 94 96 97 571 17
4 S18/02840 KOTTFER Denis 1996 KE0060 ŠG - Košice 88 93 99 89 88 86 543 18
5 S20/14893 VIŠŇOVEC Marek 1999 MT0258 ZŠ Priehradná - Martin 91 92 91 87 87 90 538 9

VzPu40 - kadetky: LTM Rekord SSZ: 398 / 500,7 / 1 181
1 S18/02377 GABUŽĎOVÁ Zuzana 1996 PO0028 ŠKP - Prešov - Sekčov 96 99 99 95 389 25
2 HANAK Gabriela 1996 HUN - APLE 97 97 99 96 389 20
3 S20/14810 TKÁČOVÁ Marianna 1995 BA0117 ŠKP - Bratislava 94 99 98 97 388 20
4 S18/02796 NOVOSEDLÍKOVÁ Lucia 1996 BH0080 Vištuk 95 95 97 95 382 16
5 S19/14767 VARGOVÁ Veronika 1995 VK0146 Príbelce 93 97 95 95 380 16
6 S16/13636 DEMOVÁ Diana 1995 NZ0142 Bánov 94 96 94 96 380 15
7 S19/10242 ŽIDEKOVÁ Lenka 1996 PO0028 ŠKP - Prešov - Sekčov 95 92 96 96 379 14
8 S19/10323 HARINGOVÁ Silvia 1996 SE0089 BETA 77 - Holíč 88 91 94 93 366 10
9 S21/15578 LUKÁČOVÁ Denisa 1996 SE0089 BETA 77 - Holíč 88 87 92 90 357 10
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Por. IDNo SSZ Priezvisko meno R.n. Č. ŠSK K l u b 1. 2. 3. 4. 5. 6. Σ 10c

VzPu40 - dorastenky: Rekord SSZ: 397 / - / 1 154
1 TOMA Dorina 1999 HUN - APLE 97 98 99 98 392 26
2 S19/05929 KOLÁROVSKÁ Klaudia 1998 GA0093 Šaľa 98 95 95 96 384 19
3 S19/05055 SPIŠÁKOVÁ Kristína 1997 PO0028 ŠKP - Prešov - Sekčov 94 93 95 97 379 16
4 S17/13992 OLŠAVSKÁ Ivana 1998 PO0028 ŠKP - Prešov - Sekčov 92 93 93 96 374 12
5 S19/02976 FOTTOVÁ Barbara 1997 PO0028 ŠKP - Prešov - Sekčov 93 93 92 95 373 14
6 S21/15589 HELEŠICOVÁ Barbora 1998 SE0053 Holíč 88 94 94 96 372 11
7 S20/15295 MEDVEĎOVÁ Jana 1998 BB0119 MŠK - Brezno 90 92 96 91 369 11
8 S20/15023 TKÁČOVÁ Timea 1997 GA0093 Šaľa 92 92 83 89 356 7

VzPu40 - dorastenci: Rekord SSZ: 394 / - / 1 154
1 S20/15003 ČERVENKA Denis 1997 BH0080 Vištuk 95 97 98 98 388 25
9 S15/12640 LIPOVSKÝ Miroslav 1998 GA0093 Šaľa 98 96 96 95 385 18
2 S18/02581 VEVERKA Patrik 1997 BB0119 MŠK - Brezno 98 92 95 92 377 17
3 S20/15152 ŠULEK Štefan 1998 BS0399 Banská Štiavnica 96 94 91 93 374 15
4 S21/15329 VOJTKO Roman 1999 KE0060 ŠG - Košice 94 94 93 91 372 13
5 S20/15151 JÁNY Patrik 1997 BS0399 Banská Štiavnica 92 93 95 92 372 11
6 S22/16111 PROFANT Samuel 1997 BA0001 SAV - Bratislava 79 76 76 84 315 2
7 S22/15966 SUCHÝ Libor 2000 BA0001 SAV - Bratislava 78 82 78 74 312 3

VzPi60 - muži: Rekord SSZ: 588 / 687,7 / 1 741
1 S06/06042 TUŽINSKÝ Juraj 1984 BB0037 VŠC DUKLA - Banská Bystrica 97 97 98 95 95 95 577 15
2 S01/01497 FABO Ján 1963 BA0117 ŠKP - Bratislava / SŠŠR MV Ba 98 91 98 98 95 97 577 13
3 CZIZMADIA András 1974 HUN - UTE 97 93 98 97 94 93 572 16
4 S16/13382 SISÁK Ivan 1990 BB0037 VŠC DUKLA - Banská Bystrica 97 93 94 94 98 94 570 15
5 S05/05427 HARŠÁNY Juraj 1979 BA0117 ŠKP - Bratislava 93 97 93 95 94 96 568 16
6 S09/07912 DANIEL Lukáš 1987 BA0117 ŠKP - Bratislava / SŠŠR MV Ba 94 94 94 95 95 96 568 12
7 S01/02199 DANAJ František 1951 BA0117 ŠKP - Bratislava 96 96 92 97 94 91 566 14
8 S02/02498 ERNST Štefan 1967 BH0143 Gajary 96 93 94 93 95 93 564 10
9 S03/03421 REMEŇ Juraj 1963 MT0029 ŠSK mesta - Martin 90 96 91 96 93 94 560 13

10 S14/11884 VAJA Václav 1973 BB0111 URPÍN - Banská Bystrica 92 92 93 93 95 95 560 9
11 S00/00032 MATÚŠKA Martin 1972 BA0117 ŠKP - Bratislava 91 94 93 95 92 94 559 16
12 LIPOVSKÝ Milan 1980 Brno 92 96 91 90 95 94 558 13
13 S03/03778 HUSÁR Milan 1959 PX0266 Púchov 89 90 94 94 96 93 556 8
14 S10/09294 HABUDA Peter 1982 BA0117 ŠKP - Bratislava 93 90 94 95 92 92 556 8
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Por. IDNo SSZ Priezvisko meno R.n. Č. ŠSK K l u b 1. 2. 3. 4. 5. 6. Σ 10c

15 S01/01357 BARANČÍK Ivan 1974 PX0152 POBYS - Považská Bystrica 92 95 90 90 93 94 554 11
16 S08/07327 ŽILINČÍK Vladimír 1965 PX0152 POBYS - Považská Bystrica 91 92 90 93 92 93 551 3
17 S10/08697 HANULÍK Marcel 1975 ZV0097 STRIEBORNÍK - Zv. Slatina 88 94 92 92 94 89 549 10
18 S00/01076 RICHTER Ferdinand 1946 BA0117 ŠKP - Bratislava 89 88 98 88 93 91 547 9
19 S10/08767 HORNÁČEK Juraj 1979 SI0303 ŠSKP - Skalica 94 90 88 91 94 90 547 3
20 JANOŠŤÁK Štefan 1961 Rožňov p.R. 89 90 91 93 94 89 546 10
21 S10/09257 LIETAVEC František 1954 MT0029 ŠSK mesta - Martin 91 90 94 94 87 90 546 8
22 S14/12306 RYBÁR Miloslav 1965 BA0117 ŠKP - Bratislava 93 94 89 91 90 87 544 10
23 S00/00838 MIKLÁŠ Igor 1963 GA0093 Šaľa 91 86 92 91 90 93 543 9
24 S15/12940 SLAMINKA Stanislav 1991 BA0117 ŠKP - Bratislava 87 90 93 92 87 92 541 6
25 S00/00325 BERNÁT Emil 1960 SI0303 ŠSKP - Skalica 91 83 88 88 97 94 541 5
26 ČERNÝ Petr 1963 H.Benešov 90 89 89 89 88 94 539 8
27 S00/00317 LISÝ Matej 1944 BA0001 SAV - Bratislava 93 88 91 88 90 86 536 6
28 S09/07841 ADÁMY Ľubomír 1955 SI0303 ŠSKP - Skalica 92 92 80 91 90 88 533 10
29 S00/01038 ZSIGA Eduard 1963 ZV0097 STRIEBORNÍK - Zvol. Slatina 90 90 89 89 87 88 533 5
30 S00/01039 LACKÝ Antonín 1959 BA0117 ŠKP - Bratislava 87 86 91 89 92 88 533 3
31 S01/01531 VAJAY Milan 1954 BA0117 ŠKP - Bratislava 87 87 91 91 84 91 531 9
32 S01/01505 JURKÁČEK Pavol 1957 BA0117 ŠKP - Bratislava 90 87 85 91 88 88 529 7
33 S12/10439 LUKÁCS Koloman 1966 NZ0142 Bánov 93 85 88 86 87 86 525 3
34 S06/06232 MAŇÁK Mário 1979 PX0266 Púchov 89 87 87 88 90 83 524 3
35 S04/04401 HORNÁČEK Miroslav 1953 SI0303 ŠSKP - Skalica 88 88 85 88 85 85 519 4
36 S22/15845 BABALA Stanislav 1965 GA0093 Šaľa 81 90 87 88 90 83 519 3
37 S07/07018 KUČO Pavol 1962 MT0029 ŠSK mesta - Martin 86 82 89 89 84 85 515 3
38 S01/01354 BEHRÍK Daniel 1948 PX0152 POBYS - Považská Bystrica 85 86 84 86 83 87 511 4
39 S05/05278 JURČA Martin 1984 SI0303 ŠSKP - Skalica 89 74 86 87 92 83 511 3
40 S12/10199 PANČÍK Vladimír 1977 GA0093 Šaľa 90 88 85 84 80 78 505 0
41 S02/03398 OKAPAL Ladislav 1948 PX0152 POBYS - Považská Bystrica 81 85 84 82 81 81 494 4
42 S21/15396 MOKRÁŠ Ivan 1975 NZ0142 Bánov 79 80 81 86 82 80 488 5
43 S16/13963 ZABADAL Tomáš 1989 SI0303 ŠSKP - Skalica 80 76 77 84 88 83 488 2
44 S00/00745 ŠVARC Štefan 1949 BB0119 MŠK - Brezno 86 80 78 69 87 86 486 2
45 GURISATTI Gyula 1944 HUN - Komárom 77 81 81 74 81 84 478 2
46 S09/08468 BOHUNICKÝ Ján 1982 BA0117 ŠKP - Bratislava 74 78 85 77 85 78 477 3
47 S11/10139 ÓVÁRI Juraj 1942 NZ0142 Bánov 77 72 82 60 62 63 416 2
48 S14/12185 KRULJ Tihomír 1940 GA0010 ŠKP - Galanta 72 76 68 64 64 62 406 0
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Por. IDNo SSZ Priezvisko meno R.n. Č. ŠSK K l u b 1. 2. 3. 4. 5. 6. Σ 10c

TP GURISATTI Gyula 1944 HUN - Komárom 97 91 94 94 92 94 562 17
TP S19/12451 LYÓCSA Imrich 1963 KE0002 PODHRADOVÁ - Košice - TP 87 90 87 85 93 94 536 7

VzPi60 - juniori: Rekord SSZ: 585 / 683,5 / 1 705
1 S16/13729 SKÝVA Martin 1993 BA0117 ŠKP - Bratislava 90 93 89 90 95 91 548 10
2 S19/07833 POLÁK Krištof 1994 BA0163 Jarovce 87 91 89 94 91 93 545 9
3 S20/15262 STIERANKA Tomáš 1994 BA0001 SAV - Bratislava 87 88 90 84 89 89 527 3

VzPi40 - ženy: Rekord SSZ: 393 / 485,8 / 1 135
1 S01/01511 KUČOVÁ Katarína 1964 MT0029 ŠSK mesta - Martin 96 94 92 93 375 6
2 S15/13176 LOPÚOVÁ Zuzana 1991 BA0117 ŠKP - Bratislava 94 93 93 93 373 3
3 S18/02644 GAJANOVÁ Lenka 1982 BA0117 ŠKP - Bratislava / SŠŠR MV Ba 91 96 95 90 372 6
4 S06/06231 MICHÁLKOVÁ Katarína 1983 PX0266 Púchov 93 92 91 96 372 5
5 S08/08076 MIKEROVÁ Alena 1979 SI0303 ŠSKP - Skalica 96 95 87 93 371 9
6 JEŽKOVÁ Jitka 1991 Rožňov p.R. 93 89 91 93 366 3
7 S10/08548 ŠIMEKOVÁ Zuzana 1980 BA0117 ŠKP - Bratislava 92 95 85 91 363 7
8 S13/11173 KUBOŠKOVÁ Barbora 1988 BA0117 ŠKP - Bratislava 93 89 92 89 363 6
9 S01/01529 SLAMKOVÁ Renáta 1967 BA0117 ŠKP - Bratislava 91 86 96 89 362 4

10 KÖNIGOVÁ Marcela 1964 H.Benešov 92 88 88 90 358 5
11 S01/01544 KORIČANSKÁ Viera 1961 BA0117 ŠKP - Bratislava 87 87 82 85 341 1
12 S11/09462 ŠPAČEKOVÁ Viera 1989 GA0010 ŠKP - Galanta 87 86 80 85 338 2
13 S11/10138 HUSÁROVÁ Alžbeta 1987 PX0266 Púchov 85 81 82 86 334 4
14 KARLUBÍKOVÁ Milica 1987 GA0093 Šaľa 61 68 79 77 285 0
15 S11/09676 MIKLOVIČOVÁ Daniela 1971 BH0143 Gajary 71 70 66 71 278 0

VzPi40 - juniorky: Rekord SSZ: 387 / 481,7 / 1 124
1 ŽVAČKOVÁ Magdaléna 1994 Rožňov p.R. 87 88 92 95 362 7
2 JEŽKOVÁ Jarolava 1993 Rožňov p.R. 89 90 86 92 357 7
3 S19/06096 NAGYOVÁ Alexandra 1996 BA0362 EDISON - Bratislava 86 88 89 91 354 7
4 S19/14673 GOREJOVÁ Johana 1994 PO0016 SOLIVAR - Prešov 88 87 89 85 349 5

VzPi60 - kadeti: LTM Rekord SSZ: 579 / 673,5 / 1 669
1 S19/14764 POLÁK Jakub 1995 BA0163 Jarovce 96 92 92 95 96 95 566 10
2 S17/14022 BALÁŽ Peter 1995 LM0285 Stredisko šp. str. - Lesn. škola 97 96 93 95 92 92 565 9
3 S18/02600 VARGOVČÁK Jozef 1995 KE0060 ŠG - Košice 90 90 91 90 89 92 542 9
4 S21/15760 HLINKA Michal 1996 MT0029 ŠSK mesta - Martin 88 95 88 91 92 87 541 8
5 S21/15421 BARTALSKÝ Matúš 1995 LM0285 Stredisko šp. str. - Lesn. škola 89 91 86 91 89 93 539 6
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Por. IDNo SSZ Priezvisko meno R.n. Č. ŠSK K l u b 1. 2. 3. 4. 5. 6. Σ 10c

6 S18/02992 FAJKUS Adam 1995 BA0117 ŠKP - Bratislava 91 84 93 90 89 90 537 11
7 S20/15328 ZUMMER Marko 1995 KE0060 ŠG - Košice 86 78 86 92 91 90 523 3
8 S18/02603 TURŇA Mikuláš 1996 BB0119 MŠK - Brezno 88 85 86 86 84 89 518 8
9 S18/02602 NAGY Alexander 1996 VK0146 Príbelce 73 82 85 88 86 85 499 7

10 S22/15965 DEMOVIČ Ľuboš 1996 BA0001 SAV - Bratislava 83 85 81 80 83 81 493 3

VzPi40 - kadetky: LTM Rekord SSZ: 387 / 469,8 / 1 087
1 S19/08171 MULARČÍKOVÁ Diana 1995 KE0060 ŠG - Košice 89 91 91 92 363 4
2 S21/15417 VOZÁROVÁ Simona 1996 BA0163 Jarovce 89 90 88 84 351 3
3 S19/14783 ŠIMONOVÁ Martina 1996 BA0117 ŠKP - Bratislava 86 88 89 87 350 4
4 S20/15026 SABOLOVÁ Soňa 1996 PO0016 SOLIVAR - Prešov 86 85 78 85 334 5
5 S19/07799 KALAMENOVÁ Veronika 1996 BA0001 SAV - Bratislava 89 88 73 83 333 4
6 S22/15839 LUKÁČOVÁ Veronika 1996 KE0060 ŠG - Košice 85 86 84 75 330 3

VzPi40 - dorastenky: LTM Rekord SSZ: 372 / - / 1 084
1 S21/15375 ERNSTOVÁ Samuela 1997 BH0143 Gajary 90 94 94 92 370 4
2 S21/15418 DAVIDOVÁ Nikola 1998 BA0163 Jarovce 92 87 76 86 341 4
3 S21/15690 BRUNNEROVÁ Anna 1999 BA0001 SAV - Bratislava 84 83 82 85 334 2

VzPi40 - dorastenci: LTM Rekord SSZ: 381 / - / 1 084
1 S19/07839 STOJKA Patrik 1998 SI0303 ŠSKP - Skalica 93 94 95 93 375 9
2 S22/15887 KOVÁCS Matej 1998 BA0163 Jarovce 90 92 94 91 367 6
3 S20/14910 KUNZ Tomáš 1997 PO0016 SOLIVAR - Prešov 90 91 91 90 362 3
4 S18/02379 VAŠKO Dávid 1997 PO0028 ŠKP - Prešov - Sekčov 88 92 95 86 361 7
5 KRSEK Kryštof 1999 H. Benešov 92 92 90 87 361 5
6 S22/15877 KOSTÚR Marek 1998 BB0037 VŠC DUKLA - Banská Bystrica 89 86 93 89 357 5
7 S20/14915 BUKOVEN Lukáš 1998 BA0163 Jarovce 85 89 82 94 350 7
8 RYBOVIČ Ján 1997 Stredisko šp. str. - Lesn. škola 84 88 82 77 331 3
9 S21/15414 LICHVÁR Oliver 1998 VK0146 Príbelce 78 81 83 85 327 2

10 BLAŽEK Jan 2001 H. Benešov 79 76 78 75 308 3

HR: Dpt. František VASEK, ISSF A 2207
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